РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2023 года

               № 5
с. Светлоозёрское
О благоустройстве

населённых пунктов
Заслушав план по благоустройству населённых пунктов в 2023 году. Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов отмечает, что план  по благоустройству составлен в полной мере. Охватывает все необходимые мероприятия для наведения порядка и благоустройства поселения. Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Рекомендовать  администрации  продолжить работу в этом направлении.

2. Информацию  принять  к сведению (план по благоустройству информация делопроизводителя прилагается к решению).

Председатель Светлоозёрского
 сельского Совета народных депутатов:

Т.В. Ярцева